
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 6993

Data: 04/12/2020

Empenho N°: 13/45

Credor: 24581 - FOPAG - GABINETE DO PREFEITO

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

139.544,75

11.548,40

127.996,35

Dotação Orçamentária

Reduzido:

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

2004.04.0100

02.01.000 - GABINETE DO PREFEITO

2.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado

0100 - Recursos Ordinários



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSE BALBIMO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.8D4/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 13/2020 N*SUB-EMPENHO: 45 TIPO DO EMPENHO: Eatimattvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data UquMaçio: 30/11/2020 Data Pagamento: 04/12/2020

,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24581 - FOPAG - GABINETE DO PREFEITO

AV. JOSE BALBINO DE SOUZA, S N

16.444.80470001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Redigido: 2004,04.0100 ■ ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.01.000-GABINETE DO PREFEITO

Função: 04 - Administração

Sub-Funcão: 122- Administração Geral

Programa: 101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA. FINANCEIRA, FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
Ação: 2.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 0100- Recursos Ordinários

Sub-Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação pi Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

^GAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOA^ DO GABINETE DO PREFEITO REF A
VEMBRO.

Saldo Anterior Vatordo Empenho

500.000,00 250.000,00

Movimentação Empenho

Saldo Atual

250.000.00

SaMo Anterior

143.688,58

Sub-Emptnho

139.544,75

SaMo Atual

4.143,83

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020

## Canto e trinta enove mil e quinhentos e quarenta e quatro reais 8 setentas cinco centavos #0

Data do Pagamento: 04/12/2020

Valor Bruto 139.544,75

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 139.544,75 (Cento e trinta e nove mil e

quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos ), proveniente

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 04/12/2020

LU.
MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF : 193.203.615-68

IDENTIFICAÇÃO BANCARIA

N* Conta DMcriçio Conta N* Agenda Banco H>Doc Valor

COTA-PARTE DO FPM 4623-X 001 - BANCO DO BRASIL SA. 120402 127.996,35

a importância supra de R$ 139.544,75 (Cento e trinta e nove mil e quinhentos e quarenta e quatro reais t
ao constante nesta ordem de pagamento, pela qual damos total quitação.

Pagamento efetuado através de TEO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N? - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 13/2020 N°SUB-EMPENHO: 45 DatadoSub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estiinativo

r-FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24581 - FOPAG - GABINETE DO PREFEITO

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA, SN

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência;

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: •

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 2004.04.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020

Unidade: 02.01.000 - GABINETE DO PREFEITO

Função: 04 - Administração

Sub-Função: 122- Administração Geral

Programa: 101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA. FINANCEIRA. FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
Ação: 2.004- MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 0100- Recursos Ordinários

Sub-Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação p! Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

500.000,00

Valor do Empwiho

250.000,00

Saldo Atua)

250.000,00

HISTÓRtCO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO GABINETE DO PREFEITO REF A
(NOVEMBRO. Movaiwntaçio Empenho

Saldo Anterior

143.688,58

Sub-Emp«nho

139.544,75

Saldo Atuai

4.143,83

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

1.1.3.8.1.08.00.00.02.01 SALÁRIO FAMÍLIA - Executivo
826,54

M.8.8.3.01.02.00.02.01 INSS - Executivo
10.693,78

1.1.1.3.03.1.0.00.01 IRRF - Trabalho - PM
58.08

M Cento e vinte e sete mil e novecentos e noventa e seis reais e trinta e cinco centavos ## Valor Retido

Valor Liquido

11.548,40

127.996.35

DOCUMENTOS COMPROBATÓWOS

FOLHA Compwtenda

11/2020

Valor R$

139.544.75

DESDOBRAMENTOS (PCASP)

r-ÇB_ !*açri£o

\ 31121040 LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRÍÕ~-Tei 8745/93~
139.544,75]

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em

30/11/2020.
Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em

30/11/2020, podenda-Bfatuar o pagamento.

CARMEN LUCl^TJE LIMA TORRES

Servidora

,;.<■ CPF : 984.874.344-87



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 13/2020 Date tio Empenhar 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Estbnativo

— FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24581 - FOPAG - GABINETE DO PREFEITO

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA, SN

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

- DOTAÇÀO ORÇAMENTARIA .

Reduzido: 2004.04.0100 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.01.000-GABINETE DO PREFEITO

Função: 04 - Administração

Sub-Funçào: 122-Administração Geral

Programa: 101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA, FAZENDÀRIA E DE EMPREENDEDORISMO
Ação: 2.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

ElBmento: 3.1.90.04.00-Contratacao Por Tempo Determinado

Fonte: 0100- Recursos Ordinários

Sub-Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação pi Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Safcio Anterior

500.000,00

Vatordo Empenho

250.000,00

SaMo Atual

250.000.00

' HISTÓRICO

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO GABINETE DO PREFEITO.

N» Ontem Especificação (ftem > Unida* Quant Valor Unitário Valor Total

m Duzentos « cinqüenta mil mais ##
250.000,00

rizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020. I Declaro que a importância supra foi deduzida*» crédito próprio em 02/01/2020

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

JOSE LAECYO RODRIGUES DA SILVA

Tônico em Contabilidade
/? : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITADOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE K

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIA-

OS VALORES A SEGUIR:

A CO\TA MOVIMENTO

AEA./O RELACIONADOS.

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp.

CENTRO DE CUSTO... l-GABINETE DO PREFEITO

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

CEN

Mat

12204

12524

12360

11506

P"*561

12518

12305

10547

11165

12413

12416

TP.O DE CUSTO - 1-GABINETE DO PRt TO

Funcionário

AILTON BARBOSA NERY

ALBERTO FERREIRA DE SOUZA

ALEFF DE JESUS LIMA

ALEX WILLIAM ALVES DA COSTA

ALZENILDE SIRINO DOS SANTOS RCCKIGUES

ANAILDO DOS SANTOS SILVA

ANNE BEATRIZ CARVALHO SILVA

ANTÔNIO VIANA FEITOSA

CAIO RIBEIRO ALMEIDA

CAMILA KAROLINA SOBREIRA DA\|T.

CARINE DA GAMA PEREIRA

CPF

613.364.325-00

073.598.615-00

054.999.011-98

002.366.385-56

016.245.325-60

272.802.158-90

067.118.015-04

471.643.015-49

045.018 655-55

020 650 285-05

063.372.205-79

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3045-7

3750-8

Conta

60182-9

0000292-5

17738-5

2203-9

12447-8

0511412-8

11241-0

0060230-2

12462-1

64192-8

729215-5

Valor

3-835,68

1.835,68

1.835,68

1.015,25

1.107,68

966,63

966,63

966,63

1.380,68

1.107.68

1.380,68

11023

12361

11069

11703

CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 081.390.255-00

CÍCERO ALMEIDA DA SILVA 088.145.804-05

EDDIE RAMALHO DA SILVA 038 607 335-08

EDILMA RODRIGUES NOGUEIRA 615.780.705-97

358^-0

3584-0

3584-0

3584-0

14273-5

0007374-1

0060931-5

22583-5

1.835,68

966,63

10212

12560

11593

11068

^2564

W"2529

11021

CLAUDIA BATISTA DA SILVA

CLERISTON SILVA DE CRISTO

CRISTIANE DIAS DE SOUZA

CRISTIANO MAIA DA SILVA

DAMIAO ARRUDA E SILVA

DAYANE PEREIRA DE MACEDO

DEISE TAINE RODRIGUES DOS SAN" : :

441.590.738-59

031.325.205-00

042.177.975-67

041.485.965-02

410.616.405-15

063.516.055-20

063.409.905-17

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

0060008-3

7071-8

0511707-0

0060913-7

18634-1

18483-7

9100-6

1.063,87

966.63

966.63

966,63

1.107,68

966,63

1-835,68

966,63

1.015,25

11020

12457

12414

10506

10586

12572

10593

11663

11179

11514

EDILSON NUNES DE OLIVEIRA

ELIGIANE DE QUEIROZ SILVA

EMERSON BONFIM DA SILVA

FELIPE FERREIRA DA SILVA

FELIPE HENRIQUE DO NASCIMENTO -_v'ES

FLAUBER MARQUES DA StLVA

FLAVIO COSTA MAIA

FRANCISCA ALVES PEREIRA

FRANCISCA MOREIRA DE SOUZA

FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA

593.894 945-91

053.555.434-64

858.835.325-35

015.455.785-10

063.477 185-02

091.712.174-01

496.010.084-20

168.876.894-72

903.352.105-97

022.283.035-26

3584-0

3584-0

3C45-7

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

520-7

532165^1

64195-2

0003191-7

0060325-2

0061329-0

8689-4

0000452-9

0060981-1

0060984-6

1.835,68

1-835,68

1.107.68

966,63

966,63

1.835,68

1.015,25

966,63

1.835,68

966,63

04,12)202C - r 13 18



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NC

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIAR:

OS VALORES A SEGUIR:

;a conta movimento

abaixo relacionados.

RELAÇÃO 3ANCARIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp.

CENTRO DE CUSTO .. 1-GABINETE DO PREFEITO

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

Mat

-lí: - í - G- BINETÍL

■■■ -A-y fJ ■ 1 GABINETE LC

Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

11342

11762

12555

11018

11578

12557

12303

FRANCISCO DE CARVALHO SANTOS 900.678.784-15 3584-0

JEAN REGOBRAZ 704 753 005-30

JOAOMATHEUSNICACIO DA SILVA ; "■TE 066.170.255-39

KAROLINE LUSTOZA PEREIRA GCMl - 041.782 245-65

LAURIZETE MARQUES SANTOS 399.590 235-91

LEUSYARE LEURES FIGUEIROA SILV \ JGl'E'R-\ 029.826.035-27

LINDOMAR DA SILVA SANTOS 731.760.365-15

04/12/2020-1V13 19

3527-C

03527-C

3584-0

358-i-O

3584-0

3584-0

0510624-9

42539-7

43882-0

0060445-3

500944-8

0510221-9

5078^

1.462,22

11761

11645

12359

w
11022

12412

11763

12480

12460

12565

FRANCISCO FERREIRA SILVA

GABRIEL CANTURIL BARROS

GIZELDA PEREIRA MELO

GRASIELE SANTOS DA SILVA

INDINARAARIMATEIA RODRIGUES CA : _VA

ISRAEL DE FREITAS ALEXANDRE

JAILSON ARAÚJO MANGABEIRA

JAIR FERREIRA DE BRITO

JAMILE BRAGA COSTA

JAMYLE DA SILVA DELFINO

136.801.455-00

019.966.535-17

066.491.235^4

031.470.475-20

057.333.025-50

088.771.255-00

246.853.394-72

064.443.825-80

017.637.905-33

114.523.784-36

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

1497-4

3584-0

310-1

0540709-5

15214-5

17716-4

17841-1

0060025-3

17963-9

0060381-3

2413-9

0010317-9

107256-0

966,63

1.107,68

1.835,68

1.063,87

1.835,68

966,63

966,63

1.107,68

966,63

966,63

966,63

1.835,68

12556

11754

8661

11672

r10341

É»?274

11592

11640

11538

11734

JOCIENE RODRIGUES LIVINO

JONAS RAFAEL BAHIA DOS SANTOS

JOSÉ ANTÔNIO DE SA NETO

JOSÉ CARLOS CARVALHO DA SILVA

JOSÉ CARLOS DA SILVA

JOSÉ GONÇALVES CUNHA

JOSÉ MARCOS DOS SANTOS

JOSÉ SOBRINHO DOS SANTOS

JOSIMARA LIMA DE SOUSA

JUCELIA DA SILVA CERQUEIRA

067.687.645-51

015.704 145-05

042.510.635-70

108.739.885-15

249.398 464-15

082.676 505-04

678.511.855-72

359.548.505-00

027.413.215-07

011.401.305-52

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3527-0

3584-0

3584-0

3045-7

3584-0

1002612-1

14575-0

0060412-7

0510975-2

6661-3

8992-3

0511554-0

0060429-1

26648-5

0540468-1

966,63

966,63

966,63

2.278,38

966.63

1.107,68

1.015,25

1.156,30

1.835,68

1.835,68

1-835,68

966.63

1.204,92

1.107,68

11531

11594

12563

12525

11180

LINDSAY STEPHANE BARROS SOUZ,

LOURISVALDO DA SILVA CARVALHO

LUANA SANTOS DE SOUSA FERREIR-

LUCIANA DE OLIVEIRA JUCÁ

LUIZ WASHINGTON DE SOUZA

074.841.695-10

951.601 405^9

022.215.545-07

831.395.325-04

203.765.455-34

3584-0

358J-0

3584-0

3584-0

3527-0

15748-1

14883-0

13248-9

9092-1

20752-7

1.380.68

1.063,87

1.107,68

966.63

966,63

■ -e Foltu de Pagamento - Faior Sis! >-171)3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10

::,u: 3ANCARIA

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE K~5 ~A CONTA MOVIMENTO

PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIAR .: ABAIXO RELACIONADOS

OS VALORES A SEGUIR:

MES/ANO ;

GRUPO

REGIME

CENTRO DE CUSTO.

Novembro / 2020

1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

5 - Trabalhador Temp.

1-GABINETE DO PREFEITO

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 1 - GABINETE

CENTRO DE CUSTO - 1-GABINETE DO PRc • TC

Mat Funcionário

11673 MARCELO VIANA DOS SANTOS

CPF

010.377.715-67

Agência

3584-0

OP. Conta

12307-2

Valor

966,63

11581

11660

3522

12410

11302

10532

11371

MÁRCIA DA CUNHA FONSECA

MARCOS ANTÔNIO SIQUEIRA Da SIL

MARIA APARECIDA NAZARIO DO NA,"

MARIA DO CARMO GOMES MAGALH.-P 884.543.125-37

PAULO HENRIQUE DE BRITO DA SIL' 039.442.845-50

PAULO HENRIQUE SANTOS DE MENL vi 237 449.978-20

RAFAEL DA SILVA BARBALHO 029.310465-40

RAIMUNDO ALVES PEREIRA 659.496.684-72

3584-0

3584-0

3584-C

3584-0

3584-0

0060480-1

531978-1

13062-1

550562-3

15423-7

013.158 335-22

278.614.655-00

[NÍO 568.281.875-04

3584-0

3584-0

3584-0

16457-7

540048-1

3447-9

1.835,68

966,63

966,63

1.107,68

H1728

12201

11408

11524

11639

11666

11642

11591

MARIA JOSÉ DOS SANTOS BARBOS-,

MARIA JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIR/ . V\

MARIA SIMONE DE OLIVEIRA

MARIVALDO SOARES DE ARAÚJO

NAIARA ALMEIDA CAMPOS NOGUEIR'

NATALICIA MEDEIROS BRAGA

ORLEANDRO MARQUES CARDOSO

PABLLO V1NNICIUS BARROS SILVA

990.649.105-10

410.595.225-00

058.782.405-05

017.757.775^15

010.711.475-52

173.287.485-91

027.968.795-85

045.417.625-28

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3750-8

0008483-2

11804-4

15571-3

14141-0

14739-7

0010070-6

511095-5

3938-1

1.835,68

1.380,68

1.107,68

483,32

1.835,68

1.835,68

966,63

1.015,25

966,63

1.835,68

966,63

1.289,68

10554 RITA DOS SANTOS 008.050.295-40 3680-3 0003381-2 966,63

24 ROSEANE KERLE DOS SANTOS CAK" 053.406 905-39 3584-C 532213-8 966.63

11017 ROSEMEIRE MEDEIROS DA CRUZ 5/ 520.513.665-00 3584-0 1001633-9 1.835,68

11712 ROZANGELA MORAIS DOS ANJOS 004.157 485-00 3584-0 0061256-1 966.63

11658 ROZENILDA SANTANA DOS SANTOS 021.446.724-40 3584-0 12524-5 1.107,68

8523 ROZIJANE AZEVEDO DA SILVA RIBEic 029.490.875-74 3584-0 5193-4 1.015,25

10550

12559

RUBENS GOMES DOS ANJOS

SALETE RODRIGUES DA SILVA

750.171.564-53

909.899.705-82

007.665.555-50

033 571.645-82

072.689.115-05

220.610.104-15

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

11814-1

18493-4

6082-8

17932-9

12736-1

0002288-8

1.107,68

2.250,30

966,63

1.156.30

966,63

1.015,25

12478

12411

11294

8521

SANDRA HERMINA SANTOS COSTA

SARA JAMtLLE RAMALHO MOURA

SARA LÍVIA RODRIGUES DE SA

SEBASTIÃO LOPES

12421

12383

11846

SILVANA DA SILVA FERREIRA

SILVÍO SANTANA DE ALCÂNTARA

SIVIRINO RAMOS DA SILVA FILHO

884.035.994-04

203.752.715-20

542.439.805-78

3101-1

3527-0

3101-1

0046319-1

0011525-8

0039030-5

1.107,68

1 835,68

741,09

04,12/2020-T13 18 i de Pagamento - Faior Sis'í



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE N T í ?A CONTA MOVIMENTO

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIAF ." ", AEiAIXO RELACIONADOS.

RELAÇÃO BANCARIA

mês ano Novembro/2020

GRUPO 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME 5 - Trabalhador Temp.

DE CUSTO . 1-GABINETE DO PREFEITO

OS VALORES A SEGUIR:

CENTRO

Mat

12301

11847

11530

12350

*-í*l57g

w
12295

12600

\RiA ■ 1 - GABÍNETE

DE CW5T0 - 1-GABINETE DO f-R TC

Funcionário

TARCÍSIO UBIRATAM SILVA DE ALCA\t/\RA

THAISA BEZERRA DE MATTOS

VANUSA FERREIRA DE SOUZA

WALISSON FERREIRA DE SOUZA

WALTERMARIO VIEIRA PIMENTEu

WESLEY DIAS ALVES DA SILVA

WINDSOM MATEUS GOMES DA SiuV

"'"oí,t de Funcionários c: Cro<-.-ft '■('•

CPF

078.160.544-08

993.386.375-19

859.340.865-61

038 223.535-58

434 032.805-78

077 703 375-50

078.423 675-58

AGENCIA: 3584-0

Agência

1122-3

3101-1

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor

C/C:

OP.

Total

7159-5

Conta

24008-7

0082400-3

0061293-6

0061300-2

0060056-3

9813-2

0012747-7

Valor

1-380,68

966,63

966,63

966,63

966,63

966,63

1.107,68

128.822,89

04/12/2020 - 1V13 18 i-17113038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

í' ■ ' ■'

r
v. - i

- <Todos>

- 1 - Norma

: :..- (:■ <-. <

3ABINETE

o 1 gabinete:-.. ■-<*

Regime 5 ■ Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12204 - AILTON BARBOSA NERY Cpf - 613.364.325-00 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 60182-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

2141 - Diferença Liq de Salário

TOTAL PROVENTOS

,- ■■ > scv 3'.\ í í/2320

Ref.

."■ Dias

Va/or

2.000.00

2.000,00

4.000,00

Descontos

397-INSS

TOMi. DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

3.835,68

Base Inss. 2.000.00 Base FGTS .00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.835,68

12524 - ALBERTO FERREIRA DE SOUZA Cpf - 073.598.615-00 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função • AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000292-5

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

p'5 TOTAL PROVENTOS

)0 > ■ ■- 7. ' ■ /?. .VO

f?ef.

jj Dias

Va/or

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAt DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000.00 Base FGTi 0 00 FGTS Mês' .00 Base Irrf: 1.835,68

12360 - ALEFF DE JESUS LIMA

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO

Cpf-054.999.011-98 Admissão - 01/04/2020

•Eanco Bradesco S.A Ag/Cta - 3584-0 /17738-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

>■■-: : ' '2T20

Ref.

:y Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164.32

164,32

1.835,68

Base Inss- 2.000.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.835,68

11506 - ALEX WILLIAM ALVES DA COSTA Cpf - 002.366.385-56 Admissão - 01/09/2019

Cargo/Função - AUX SERV ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SJK Ag / Cta - 3584-0 / 2203-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

~u Dia?

1

Valor

1.045,00

48.62

1.093,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015,25

3ase inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mès 0,00 Base Irrf: 587,45

12561 - ALZENILDE SIRINO DOS SANTOS RODRIGUES Cpf - 016.245.325-60 Admissão -14/08/2020

Cargo/Funçáo - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bs it.. - Bsnco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 12447-8

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

•; "i ■ ■ /:-:>zo

Ref.

Jia;

Valor

1.200.00

1.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92.32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200,00 Baset-GÍS 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.107,68

12518 -ANAILDO DOS SANTOS SILVA Cpf - 272.802.158-90 Admissão-01/07/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 0511412-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

\ •_:■ 3-:d? Oesúe 30 ! 1/2020

Ref. Va/or

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS .00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 966,63

04.12/2OÍ;- ■ T- 49 40



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> ; i Regime 5 - Trabalhador Temp.

Grupo- 1 -Normal i i Seqüência- 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SeCRETARIA ■ 1 - GABINETE

CENTfíO DE CUSTO - 1 - GABINETE DO PRl ' .TC

12305-ANNE BEATRIZ CARVALHO SILVA Cpf-067.118.015-04 Admissão-01/03/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 11241 -0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

i y\a^r

Valor

1 045.00

1.045.00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base inss 1.045.00 Base FGTS

10547 - ANTÔNIO VIANA FEITOSA

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bart

Proventos

0

cc - Banco

Ref.

.00

Cpf

Bradesco S.A

Valor

FGTS Mês: 0,00

- 471.643.015-49 Admissão

Ag / Cta - 3584-0 / 0060230-2

Descontos

Base Irrf;

-01/11/2018

966.63

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Dias 1.045.00

1.045,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

7.5%

»»

78.37

78,37

Líquido 966,63

Base Inss: 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966.63

11165 - CAIO RIBEIRO ALMEIDA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO

Cpf - 045.018.655-55 Admissão - 02/03/2019

Banco ■ Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 /12462-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

. ? Dia,

Valor

1.500.00

1.500,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

119,32

119,32

1.380,68

Base Inss 1 500 03 se f FGTS Mês- 0 00 Base Irrf: 1.380,68

12413 - CAMILA KAROLINA SOBREIRA DANTAS Cpf -020 650.265-05 Admissão -04/05/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3045-7 / 64192-8

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

....;.. O,ii, .K~ :./Lj2O

Ref.

■; Dias.

Valor

1.200.00

1.200,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1 200.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 1.107,68

.12416 - CARINE DA GAMA PEREIRA Cpf - 063.372.205-79 Admissão - 04/05/2020

íargo/Função - OPERADOR(A) COMPUTADOR II Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3750-8 / 729215-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

: j Diat

Valor

1.500,00

1.500,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

119,32

119,32

1.380.68

Base Inss 1 500 00 Base FGT 0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.380,68

11023 • CAROLfNE SILVA DE OLIVEIRA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III

Cpf - 081.390.255-00 Admissão -01/02/2019

Barcj -Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/ 14273-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

r"tíf. Valor

:: Diat 2.000,00

»> 2.000,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.835,68

04/12.Í2020-11:49 40 i-:--.: de Fclhade Pa



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRC~ZR!A ■ 1 ■ GABINETE

Cr/V 7RO DE CUSTO - 1 ■ GABINETE OO PR-1 - . rü

12361 -CÍCERO ALMEIDA DA SILVA

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cpf - 088.145.804-05 Admissão - 01/04/2020

Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0007374-1

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

: 0 Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTÍ 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf. 966,63

10212 - CLAUDIA BATISTA DA SILVA Cpf ■ 441.590.738-59 Admissão -01/04/2018

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Bani c - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060008-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Familia

m" - TOTAL PROVENTOS

[
^0 j... i. ' / • ;''O

Ref.

.':. JiBS

Valor

1.045,00

97.24

1.142,24

Descontos

"57 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 587,45

12560 - CLERISTON SILVA DE CRISTO Cpf - 031.325.205-00 Admissão -14/08/2020

Cargo/Função - PORTEIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 7071-8

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

7OMÍ. PROVENTOS

Ref.

: : Dias

Va/or

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAi. DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11593 - CRISTIANE DIAS DE SOUZA Cpf - 042.177.975-67 Admissão - 01/01/2020

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS B inco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0511707-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salano Base

TOTVU PROVENTOS

.->-■ ■ i ■: ■/^'■wo

hef. Valor

1 045,00

í. 045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Rof.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS .00 FGTS Mês. .00 Base Irrf: 966,63

1068 - CRISTIANO MAIA DA SILVA Cpf - 041.485.965-02 Admissão - 01/03/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060913-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

ror/u. proventos

v.v.-.jr.ar r>scc 5? 11/2020

Ref.

:'::J LI ias

Va/or

1.045.00

í. 045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Va/or

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

12564 • DAMIAO ARRUDA E SILVA Cpf • 410.616.405-15 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18634-1

Regime -Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Buse

TOTAL PROVENTOS

■.. \:0

Pef.

»> ■-

Valor

1 200.00

1.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 1.107,68

0412/2020-11:49 40 ilha de Pagamento - Falor Stsierras -iT Í03H-8800 3/19



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

< .

CfNTRO

<Todos>

1 - Normal

--■., i

DE CUSTO -

Bi

1

JtTE

- GABINETE DO

i

PR

Regi

SecK

IC

ic 5-

encia

Trabalhador Temp.

- 1

Mès -

Ano -

Novembro

2020

12529 - DAYANE PEREIRA DE MACEDO Cpf - 063.516.055-20 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função-AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc -Banco Bradesco S.A Ag/Cta-3584-0 /18483-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■■'■_-. :.?:•>,) ÍVsiJí JQ 11/2020

Ref.

"■■' Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss: 1.045.00 Base FGTí 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf; 966.63

11021 - DEISE TAINE RODRIGUES DOS SANTOS Cpf - 063.409.905-17 Admissão - 01/02/2019

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 9100-6

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

r-

Ref.

}ias

Va/or

2.000.00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

rOML descontos

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835.68

iase Inss 2 000.00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês1 0.00 Base Irrf: 1.835,68

11069 - EDDIE RAMALHO DA SILVA Cpf - 038.607.335-08 Admissão-01/03/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060931-5

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

Dia;

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045,00 Base FGT; 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

11703 - EDILMA RODRIGUES NOGUEIRA Cpf - 615.780.705-97 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 22583-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303-Salário Família

Ref.

..,■ Dias

Valor

1.045.00

48.62

1.093,62

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015,25

Base Inss 1 045 00 Base <:ÜT- FGTS Mès 0.00 Base Irrf: 777,04

1020 - EDILSON NUNES DE OLIVEIRA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco

Cpf - 593 894,945-91 Admissão - 01/02/2019

Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 520-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

, .■ > -o- /. : -/.vjl'0

Ref.

■ ■ Dia ■

Valor

2.000.00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquida

Valor

164,32

164,32

1.835.68

Base Inss 2.000.00 Base FGTS 0,00 FGTS Mès: 0,00 Base Irrf: 1.456,50

12457 - ELIGIANE DE QUEIROZ SILVA

Cargo/Função -AGENTEADMINISTRATIVO I

Cpf - 053.555.434-64 Admissão - 01/06/2020

Bar.ro -Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3584-0/532165-4

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

■' Dia--.

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss- 2.000 00 Base .00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf: 1.835,68
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

£' ■' •'"" '

<Todos>

1 - Normal

. (.'■:■"

üBINETE

1 GAbINBlT: ■ K 7í

i Regime 5 -

Seauéncia

Trabalhador Temp.

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12414 - EMERSON BONFIM DA SILVA

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO Bane:

Cpf - 858.835.325-35 Admissão - 04/05/2020

Ba v:o Bradesco S.A Ag / Cta - 3045-7 / 64195-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

Rof.

'■■"> Dias

>>>■'

Valor

1.200.00

1.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200,00 Base FGTP 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf; 1.107,68

10506 - FELIPE FERREIRA DA SILVA

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cpf ■ 015.455.785-40 Admissão -16/10/2018

Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0003191-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Dias 1.045,00

1045,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

7.5%

»»

78,37

78,37

Líquido 966,63

Base Inss 1 045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês' ,00 Base Irrf: 966,63

10586 - FELIPE HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES Cpf - 063.477.185-02 Admissão - 02/01/2019

Cargo/Função-AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bine: -B.inco Bradesco S.A Ag I Cta - 3584-0 / 0060325-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proven tos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'.ha-

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045,00 Base FGT? 00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 966,63

12572 - FLAUBER MARQUES DA SILVA

Cargo/Função • AGENTE ADMINISTRATIVO III

Cpf - 091.712.174-01 Admissão - 03/08/2020

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061329-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Je-.i jcic 5e*,4e 30-11/2020

Ref.

ô'' Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.835,68

J2558 - FLAVIA DE SOUZA RIBEIRO

^argo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO 1

Proventos

001 -Salário Base

Cpf - 091.695.225-88 Admissão -14/08/2020

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14988-8

Ref. Valor

■ Oiít, 1.?00 00

>. 1.200,00

Descontos

290 - Falta(s)

TOTAL DESCONTOS

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

30

»»

Líquido

Valor

1.200,00

1.200,00

0,00

Base Inss 0.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.200,00

10593 - FLAVIO COSTA MAIA Cpf - 496.010.084-20 Admissão - 02/01/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Baicj -Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 8689-4

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

303 -Salário Família

Dcí^vjo Desae 3C/11/2020

Ref.

i Dia,

1

»»

Valor

1.045,00

48.62

1.093,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78.37

78,37

1.015,25

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 777,04

04i12.'2C'?t - ' ' -lS4ü



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> !
i

Grupo - 1 - Normal ;

SECRETARIA - 1 - GABINETE

CENTRO DE CUSTO - 1 - GABINETE DO PR:

'■ Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

■TC

Novembro

2020

11663 ■ FRANCISCA ALVES PEREIRA Cpf -168.876.894-72 Admissão - 01/01/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banc= - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000452-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

Ref.

Dias

Valor

1 045.00

1.045,00

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base .00 FG" .00 Base Irrf: 966,63

11179 - FRANCISCA MOREIRA DE SOUZA Cpf - 903.352.105-97 Admissão -01/04/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060981-1

Regimo -TrabalhadorTemp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Dias 2.000,00

2000,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

164,32

164,32

Líquido 1.835,68

Base Inss: 2.000.00 Base FGTÍ 0,00 FGTS Mês: i.OO Base Irrf: 1.835,68

11514-FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA Cpf-022.283.035-26 Admissão-01/09/2019

Cargo/Função -AUXSERV ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060984-6

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

Ref.

:■■ Dia-;

Valor

1.045,00

1.045.00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045 00 Base FG 00 FGTS Mês' 00 Base Irrf: 966,63

11342 - FRANCISCO DE CARVALHO SANTOS Cpf - 900.678.784-15 Admissão - 01/07/2019

Cargo/Função - CONDUTOR VIATURA PESADA Sanco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0510624-9

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

1005 -Hora Exlra( 507o)

1006-Hora Extra(100%)

Ref.

Dia-,

Dn

'01

Va/or

1.200.00

245.45

109.09

1.554,54

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

92.32

92,32

1.462,22

Base Inss 1.200,00 Base FGTÍ 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.083,04

11761 - FRANCISCO FERREIRA SILVA Cpf-136.801.455-00 Admissão -01/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0540709-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

: ' DÍ33

Va/or

1.045.00

1045.00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base 1 045. Base FGTS Mês :00 Base Irrf: 966,63

11645 - GABRIEL CANTURIL BARROS Cpf - 019.966.535-47 Admissão - 01/01/2020

Cargo/Função-AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco -Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 15214-5

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

»»

Va/or

1.200.00

1.200,00

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 918.09

04í12'2020- 11-49:40 rolha de Pagamenta - Faior S.sterras - (7'



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
OLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

*■■«;;

- <Todos>

- 1 - Normal

-^--■'4 - i - GA

0 Pt.: CUSTO -

BINETE

1 - GABINETE OC PR

Regime 5 -

Seqüência

-!

Trabalhador Temp.

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12359 • GIZELDA PEREIRA MELO

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO

Cpf - 066.491.235-44 Admissão - 01/04/2020

Bar.co - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17716-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

."U Dias

»>.-■>

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835.68

Base Inss 2.000,00 Base FGT; .00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 1.835.68

12391 - GRASIELE SANTOS DA SILVA

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cpf - 031.470.475-20 Admissão - 01/04/2020

B.moo Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17841-1

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

p-x TOTAL PROVENTOS

*ef.

2

»>-:■

Valor

1.045.00

97.24

1.142,24

Descontos

397- iM5S

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78.37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês ,00 Base Irrf: 587,45

11022 - INDINARA ARIMATEIA RODRIGUES DA SILVA Cpf - 057.333.025-50 Admissão -01/02/2019

Cargo/Função-AGENTE ADMINISTRATIVO III Barco -Banco Bradesco S.A Ag/Cta - 3584-0 / 0060025-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

^ ■■;•■<■?■.-: Sí-Tct 3C-11/2020

Ref.

ro Dias

Valor

2.000.00

2.000,00

Descontos

397 ■ INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

184,32

1.835,68

Base Inss1 2.000.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 1.835,68

12412 - ISRAEL DE FREITAS ALEXANDRE Cpf - 088.771.255-00 Admissão - 04/05/2020

Cargo/Função - AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS B.nco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 /17963-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ > ■■:.- ■■■: ■ /r-uo

ref.

_.i?it

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS FGTS Mês: .00 Base Irrf: 966,63

1763 - JAILSON ARAÚJO MANGABEIRA Cpf - 248.853.394-72 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco $A Ag / Cia - 3584-0 / 0060381 -3

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

."■■<•:'■* :<; Ocsüf. 3Ü-\ 1/2020

Ref.

;.: Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

12480 - JAIR FERREIRA DE BRITO Cpf - 064.443.825-80 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função - OPERADOR(A) COMPUTADOR II Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -1497-4 / 2413-9

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

"),as

Valor

1.200.00

1.200,00

Descontos

397 - IMSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss1 1.200.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.107,68

04,12/2020-11 49.40 nta - Fator S>3te



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

C L <* ■ ,->, <.

<Todos>

1 - Normal

ri

■ 1-

'áTE

GABINETE úu ri\.

Rcg me 5 -

Sci.r.pncia

Trabalhador Temp.

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12460 - JAMILE BRAGA COSTA

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cpf - 017.637.905-33 Admissão - 01/06/2020

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0010317-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ . .- ■_■>, f,-.. j; ; -/aozo

Ref.

■■'Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss; 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

12565 - JAMYLE DA SILVA DELFINO Cpf -114.523.784-36 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Benco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3101-1 /107256-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'■ Dia-:

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.0í BaseFGT- CO FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 966,63

11762 - JEAN REGO BRAZ Cpf - 7Q4.7".305-30 Admissão -01/02/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3527-0 / 42539-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

:\ •- i.-íc Oí-íoí iC-11/2020

Ref.

'. Dia-

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78.37

78,37

966,63

Base Inss1 1 045,00 Base FGTS O.DO FGTS Mês- .00 Base Irrf: 966,63

12555 - JOÃO MATHEUS NICACIO DA SILVA DUARTE Cpf - 066.170.255-39 Admissão -14/08/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III Ban^o - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 03527-0 / 43882-0

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

': í Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000 00 Base FG" 0 00 FGTS Mès. 0,00 Base Irrf: 1.835,68

12556 - JOCIENE RODRIGUES LIVINO Cpf - 067.687.645-51 Admissão - 03/08/2020

^argo/Funçào - AUXILIAR ADMINISTRATIVO B;.^ o -Banco Bradesco S.A Ag / Cia - 3584-0 /1002612-1

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

•/..'< J

Ref. Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045,00 Base FGTi },00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11754 -JONAS RAFAEL BAHIA DOS SANTOS Cpf-015.704.145-05 Admissão-01/02/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ban:o - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14575-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

j j Diss

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045.00 Base FGTÍ 0 00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 966,63

04/12/2020- 1V49 40
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

f ■ ■ - "

<Todos>

1 - Normal

■^T'4 ■ i ■ a

:

&BÍNETE

1 GABINETE ■■: ■><.

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

'■

Novembro

2020

-

11665 - JORGE LUIZ DE FREITAS BRANDÃO

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Bem

Cpf - 066.771.385-93 Admissão - 01/01/2020

- B;íiico Bradesco SA Ag / Cta - 03527-0 / 43400-0

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref,

:■;■ Dias

»>.■

Valor

1.500,00

1.500,00

Descontos

<i;>0 - Falta(s)

TOTAL DESCONTOS

Ref.

30

Líquido

Valor

1.500,00

1. SOO, 00

0,00

Base Inss 0.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês .00 Base Irrf: 1,500,00

8661 - JOSE ANTÔNIO DE SA NETO Cpf - 042.510.635-70 Admissão - 02/01/2017

Cargo/Função - ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-01 0060412-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor

001 - Salário Base Dias

TOTAL PROVENTOS

1.045.00

1.045,00

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

7.5% 78,37

78,37

Líquido 966.63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf: 966,63

11672-JOSE CARLOS CARVALHO DA SILVA Cpf -108.739.885-15 Admissão -01/02/2020

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Ba rico -Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0510975-2

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salãno Base

TOTAL PROVENTOS y>

'~'ef. Valor

-)w 2.500 00

2.500,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

Líquido

Valor

221,62

22f,62

2.278,38

Base Inss 2 500.00 Base FGTE 3.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.899.20

10341 - JOSE CARLOS DA SILVA Cpf - 249.398.464-15 Admissão - 06/06/2018

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 6661-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■-.■■■ ;vm deíu.-* ?a n/2020

Ref,

'■.. Dia;,

Va/or

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78.37

78,37

966.63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

,12274 - JOSE GONÇALVES CUNHA Cpf - 082.676.505-04 Admissão - 01/03/2020

j;argo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3527-0 / 8992-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

.lia:-

>>■■ ■■

Va/or

1.200.00

1.200,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200,00 Base FGTS .00 FGTS Mês- 0.00 Base Irrf: 1.107.68

11577 -JOSE LUIZ BRANDÃO NETO

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO

Cpf - 203.557.695-49 Admissão - 01/11/2019

Banco -Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0002217-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

rOML PROVENTOS

■■ ■ .v-,- Owf 50 \:/?.02Q

Ref.

, j Dia:.

Valor

1.200.00

1.200,00

Descontos

290 - Falta(s)

TOTAL DESCONTOS

Ref.

30

Líquido

Valor

1.200,00

1.200,00

0,00

Base Inss 0.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 1.200,00

04H27QX -



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
'OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal ]

SECRETARIA - 1 - GABINETE

CENTRO DE CUSTO - 1 - GABINETE DO PRr.1

Regime 5 - Trabalhador Temp.

l Seqüência- 1

Mês -

Ano -

TC

Novembro

2020

11592 - JOSÉ MARCOS DOS SANTOS

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cpf - 678.511.855-72 Admissão - 01/01/2020

Bancc ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0511554-0

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

:

Ref.

,Oias,

1

Valor

1 045 00

48 62

1.093,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

73,37

78,37

1.015,25

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrí: 777,04

11640 -JOSÉ SOBRINHO DOS SANTOS Cpf -359.548.505-00 Admissão-01/01/2020

Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Esnco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3534-0 / 0060429-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

0 TOTAL PROVENTOS

.^■■■.j.-j.i DcsJs 30/11/2020

Ref.

■.■'"' 13 ias

1

Valor

1.200.00

48.62

1.248,62

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.156,30

Base Inss: 1.200,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 918,09

11538 -JOSIMARA LIMA DE SOUSA Cpf -027.413.215-07 Admissão-01/09/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3045-7 / 26648-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'' Dias

Valor

2.000.00

2.000,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000,00 Base F-"GT.; 0 00 FGTS 0.00 Base Irrf: 1-835.68

11734-JUCELIA DA SILVA CERQUEIRA Cpf - 011.401.305-52 Admissão-01/02/2020

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco -Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0540468-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

: j Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

. Base Inss 2.000,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.646,09

11018 - KAROLINE LUSTOZA PEREIRA GOMES Cpf - 041.782.245-65 Admissão - 01/02/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 0060445-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

■: Dias

Valor

2.000,00

2.000.00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Rei

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835.68

Base Inss 2 000.00 Base f-GTí FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 1.835.68

11578 -LAURIZETE MARQUES SANTOS Cpf ■ 399.590.235-91 Admissão-01/11/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco -Banco Bradesco S.A Ag/C'..; -3584-0/500944-8

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

' : lias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

04/12/2020- 11:49.40 ne Pagamento - Falot Si; i-{7i: 3038-asoo



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

■í, 16 444.804/0001-10 ' OLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 5 - Trabalhador Temp.

Grupo - 1 - Normal Seauência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

5^: ■ .-. ..^-A ■ . ■ GABINETE

Ch.N'~fiúUã CUSTO- 1 - GABINETE ÍK JR í.

12557 - LEUSYARE LEURES FIGUEIROA SILVA NOGUEIRA Cpf - 029.826.035-27 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função • AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0510221 -9

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 -Salário Familia

TOTAL PROVENTOS

Ref.

': V Dias,

2

Va/or

1.200.00

97,24

í. 297,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.204,92

Base Inss 1.200.00 Base FGTS ■■00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 728,50

12303 - LINDOMAR DA SILVA SANTOS Cpf - 731.760.365-15 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bant o - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 5078-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

P*. 7O7flt PROVENTOS

Ref.

.: . Jias

Va/or

1.200,00

1.200,00

Descontos

J37 - INSS

TOMÍ. DESCONTOS

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.107,68

11531 -LINDSAYSTEPHANEBARROS SOUZA Cpf-074.841.695-10 Admissão-01/09/2019

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Banco - Banco Bradesco Sj\ Ag / Cta - 3584-0 /15748-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

:■.:-■.',.,-; >iu JC U/2020

Ref.

.:0 Dias

Va/or

1.500,00

1500,00

Descontos

397-INSS

TOrAÍ. DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

119,32

119,32

1.380,68

Base Inss 1.500,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.380,68

11594 - LOURISVALDO DA SILVA CARVALHO Cpf - 951.601.405-49 Admissão - 01/01/2020

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 3 inco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /14883-0

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Saláno Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Fef.

■ ' .'■dá

»»

Valor

1.045.00

97 24

1.142,24

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045,00 Base FGTS FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 587,45

12563 - LUANA SANTOS DE SOUSA FERREIRA Cpf - 022.215.545-07 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /13248-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Saláno Base

TOTAL PROVENTOS

:i ; r = ' ^:.j'í J(K 1/202Q

Ref.

/■-'' Dias

Valor

1.200,00

1.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss- 1.200,00 Base FGTS 3 00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.107,68

12525 - LUCIANA DE OLIVEIRA JUCÁ Cpf - 831.395.32544 Admissão - 01Í07/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 9092-1

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salarin Base

TOTAL PROVENTOS

Valor

1.045 00

1.045,00

Descontos

397- INSS

rOML DESCONTOS

Ref.

7,5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS .00 FGTS Mês. 0,00 Base Irrf: 966,63

0412/2020 - r 49 40 ;irade Pagamento- Fator



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

<Todos>

1 - Normal

3,:tcTE

- í- GABINETE J^ ■■

Regime 5 -

Seci;.éncia

Trabalhador Temp.

- 1

Mês ■

Ano -

Novembro

2020

11180-LUIZ WASHINGTON DE SOUZA Cpf-203.765.455-34 Admissão-01/04/2019

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bantc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3527-0 / 20752-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

:■"■ Dia;.

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11673 - MARCELO VIANA DOS SANTOS Cpf - 010.377.715-67 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 /12307-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'■ .■ Dia;

»> ■•

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045.00 Base FGTi FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11581 - MÁRCIA DA CUNHA FONSECA

Cargo/Função -AGENTEADMINISTRATIVO II

Cpf -013.^2.335-22 Admissão - 01/11/2019

Bar co - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /16457-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■:,. ■: .:„ (*■«,- .;,■;-;; '2020

Ref.

. Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835,66

Base Inss 2.000,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 1.835,68

11660 - MARCOS ANTÔNIO SIQUEIRA DA SILVA Cpf-278.614.655-00 Admissão-01/01/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SJV Ag / Cta - 3584-0 / 540048-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

'. ií'3

Ref.

lõ Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base hss 1 045 00 Base FüT- FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966.63

8522 - MARIA APARECIDA NAZARIO DO NASCIMENTO Cpf - 568.281.875-04 Admissão - 01/01/2017

argo/Função -ZELADOR(A) Banco -Banco Br^J-j-co S.A Ag / Cta -3584-0 / 3447-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

:,, „ .. ■ -.■j<:j

Ref.

.-'Jtas

Valor

1,045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 966.63

10549 - MARIA DO CARMO GOMES MAGALHÃES Cpf - 884.543.125-87 Admissão - 01/11/2018

Cargo/Função - OPERADOR(A) COMPUTADOR II Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060480-1

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

■; Dias

Valor

1.200,00

1.200,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss1 1.200.00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês- 0,00 Base Irrf: 1.107,68

04,12'2020-H 49 40



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp.

SeqLência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

s :•■:•"?•a?;a : gabinete

C "■ " .--. (\jyfC - 1 - GABINETE DC ^R

11728 - MARIA JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II B:n,

Proventos

001 -Salário Base ~~

TOTAL PROVENTOS >».■

Cpf - 990.649.105-10 Admissão - 01/02/2020

Bjnco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0008483-2

Regime - Trabalhador Temp.

Base Inss 2.000.00

Ref. Valor

.jiai 2.000,00

2.000,00

Descontos

^7-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf; 1.835,68

12201 - MARIA JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA ÜMA Cpf - 410.595.225-00 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Banze - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /11804-4

Regime - Trabalhador Temp.

1 Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

L —

Ref.

.-1 J\as

Valor

1.500.00

1.500.00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

119,32

119,32

1.380,68

Base Inss 1.500,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.380,68

11408 - MARIA SIMONE DE OLIVEIRA Cpf - 058.782.405-05 Admissão - 01/08/2019

Cargo/Função - OPERADOR(A) COMPUTADOR II Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /15571-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

V.. .;,- j- >stfí 3C. 1/2020

Fçf.

'-as

Valor

1.200.00

í.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1.200.00 Base FGTS 00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 1.107,68

11524 - MARIVALDO SOARES DE ARAÚJO Cpf - 017.757.775-45 Admissão -01/09/2019

Cargo/Função - AUX. ADMINISTRATIVO_1/2 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /14141-0

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

rOTflt PROVENTOS

_■..-.',\;g,' Dí-iüe 30 í 1/2020

Ref.

" " Dias

Va/or

522,50

522,50

Descontos

397-INSS

rof.4Í.DESCON7"OS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

39,18

39,18

483,32

Base Inss- 522,50 Base FGTS .00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 483,32

c
11639 - NAIARA ALMEIDA CAMPOS NOGUEIRA Cpf-

^'Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco S.A

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'. ' "ias

>».

Valor

2 000.00

2.000,00

010.711.475-52 Admissão - 01/01/2020

Ag / Cta - 3584-0 /14739-7

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor

9% 164,32

»» 164,32

Liquido 1.835,68

Base Inss 2.000,00 Base FGTS .00 FGTS \1ès 0.00 Base Irrf: 1.835,68

11666 - NATALICIA MEDEIROS BRAGA Cpf -173.287.485-91 Admissão - 01/01/2020

Cargo/Função-AGENTE ADMINISTRATIVO II Bancc -Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0010070-6

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

;■! 'ias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000,00 Base FGTS 0 00 FGTS Més: 0,00 Base Irrf: 1.835,68
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> ;

Grupo - 1 - Normal

SECRETARIA - 1 - GABINETE

CENTRO DE CUSTO - 1 - GABINETE DO PRl -

■ Regime 5 - Trabalhador Temp.

! Seqüência - 1

Mês -

Ano -

■TC

Novembro

2020

11642 - ORLEANDRO MARQUES CARDOSO Cpf ■ 027.968.795-85 Admissão - 01/01/2020 Regime • Trabalhador Temp.

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bractesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 511095-5

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ ,)

Ref.

■ ■ Hia;,

>> - ■

Valor

1.045,00

1045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

75,37

966.63

Base Inss 045.00 Base I:GT: FGTS Mês 0.00 Base Irrf. 966,63

11591 - PABLLO VINNICIUS BARROS SILVA Cpf - 045.417.625-28 Admissão -01/01/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3750-8 / 3938-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Familia

f* TOTAL PROVENTOS

Ref.

' '■ Dias

1

Valor

1.045.00

48.62

1.093,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78.37

78,37

1.015,25

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 777,04

12410 - PAULO HENRIQUE DE BRITO DA SILVA Cpf - 039.442.845-50 Admissão - 04/05/2020

Cargo/Função - AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 531978-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■

Ref.

. . Dia;

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquida

Valor

78.37

78,37

966,63

Base Inss 1 045.00 Base FGTf FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11302 -PAULO HENRIQUE SANTOS DE MENESES Cpf - 237.440.978-20 Admissão-01/05/2019

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATfVO III Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /13062-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

D135-

Valor

2.000.00

2.000,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000.00 Base FGTS C.00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 1.835,68

10532 - RAFAEL DA SILVA BARBALHO Cpf - 029.310.465-40 Admissão -16/10/2018

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 550562-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

:' -, IO

Ref.

:■:■ Dtas

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1 045.00 Base FGTÍ- :. oo FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11371 - RAIMUNDO ALVES PEREIRA

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO

Cpf ■ 659.496.634-72 Admissão - 01/08/2019

-Btinco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /15423-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

j I; Dias

Va/or

1.400.00

1.400,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

110,32

110,32

1.289,68

Base Inss. 1.400,00 Base FGTS 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.289.68

04/12/2020-1149:40 ;lha de Pagaments - fator Sistemas - [T , 3038-8H00 14/19



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16 444.804/0001-10 OLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

S - :' ' ■- "

CcNTRC

<Todos>

1 - Normal

.:<£■ custo-

BtNETE

1 - GABINETE iX

Regime 5 -

; Seqüência

Trabalhador Tcmp.

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

10554-RITA DOS SANTOS Cpf-008.050.295-40 Admissão-01/11/2018

Cargo/Função -ZELADOR(A) Banco -Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3680-3/0003381-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

, , >- scrwzo

Ref.

. >.! Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

75,37

966.63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

8524 - ROSEANE KERLE DOS SANTOS CÂNDIDO Cpf-053.406.905-39 Admissão-01/01/2017

Cargo/Função - ZELADOR(A) Banco - Banco Bradvco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 532213-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salano Base

TOTAL PROVENTOS

£> o , -zr.nmo

Fef.

.ia:.

Valor

1 045,00

T. 045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base ínss 1.045.00 Base FGTÍ 0 00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

11017 -ROSEMEIRE MEDEIROS DA CRUZ SANTOS Cpf - 520.513.665-00 Admissão-01/02/2019

Cargo/Função • AGENTE ADMINISTRATIVO III Barco -Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3584-0/1001633-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Dís.-r?;co Desde 30'11/2020

Ref.

;■ J Dias

Valor

2.000,00

2.000,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

164,32

164,32

1.835,68

Base Inss 2.000,00 Base FGTS .00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.835,68

11712 - ROZANGELA MORAIS DOS ANJOS SANTOS Cpf - 004.157.485-00 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061256-1

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Saláno Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

■ "Vis

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78.37

78,37

966.63

Base Inss 1 045.00 Base FGTS FGTS Mês' C.00 Base Irrf: 966,63

11658 -ROZENILDA SANTANA DOS SANTOS Cpf - 021.446.724-40 Admissão-01/01/2020

Cargo/Função-AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag/Cta -3584-0/12524-5

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

fíef.

;- i Jias

Valor

1,200,00

1.200,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss1 1.200,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.107,68

8523 - ROZIJANE AZEVEDO DA SILVA RIBEIRO Cpf - 029.490.875-74 Admissão - 01/01/2017

Cargo/Função -ZELADOR(A) Banco -Banco BradEsco S.A Ag/Cta-3584-0 / 5193-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

.- , ms

Valor

1.045.00

48.62

1.093,62

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015.25

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS FGí 0,00 Base Irrf: 587,45

04/12/2020-11 49-40 • Folha de Pagamento - Fssror Sistem T1 ■ 3Q3B-8BQQ



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco -

Grupo -

Cr.NTRC

<Todos>

1 - Normal

DF CUSTO 1

,JETE

- GABINETE 00 p

. Kc

Se

r ■ ■-(:■

g me 5 -

:n,éncta

Trabalhador Temp.

- 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

10550 -RUBENS GOMES DOS ANJOS Cpf- 750.171.564-53 Admissão-01/11/2018

Cargo/Função -OPERADOR(A) COMPUTADOR II Banco -Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/11814-1

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Dúi.gido desde 30/11/2020

Ref.

' ■ Dias

Valor

1.200,00

1.200,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.107,68

Base Inss 1,200.00 Base FGTS .00 FGTS Mês: 0,00 Base Ifrf: 1.107,68

12559 - SALETE RODRIGUES DA SILVA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III

Cpf - 909.899.705-82 Admissão -14/08/2020

Barco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /18493-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

*-' TOTAL PROVENTOS

w

Ref.

'■:■ D.as

Valor

2.500.00

2.500.00

Descontos

397- INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

7.5%

Líquido

Valor

221,62

28,08

249,70

2.250,30

Base Inss 2.500,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês. 0.00 Base Irrf: 2.278,38

12478 - SANDRA HERMINA SANTOS COSTA Cpf - 007.665.555-50 Admissão . 01/07/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 / 6082-8

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

" ;■ - O--sa-- :■(■ li '2020

Ref,

'_ J Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 966,63

12411 ■ SARA JAMILLE RAMALHO MOURA Cpf • 033.571.645-82 Admissão - 04/05/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17932-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Familia

TOTAL PROVENTOS

Ref.

. ; Dias

Valor

1.200,00

48 62

1.248.62

Descontos

397-INSS

rOTVli. DESCONTOS

Ref.

9%

»»

Líquido

Valor

92,32

92,32

1.156.30

Base Inss 1.200,00 Base FGT; 1 00 FGTS Mês' 0.00 Base Irrf: 918,09

11294 - SARA LÍVIA RODRIGUES DE SA Cpf - 072.689.115-O5 Admissão -15/05/2019

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 12736-1

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

..: ■:■ j .;; >..sj£ 33 1 1 '1020

Ref.

':" J "ias

Valor

1 045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

8521 -SEBASTIÃO LOPES Cpf-220.610.104-15 Admissão-01/01/2017

Cargo/Função • AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta • 3584-0 / 0002288-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Safário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref,

'■ i ~;ius

»»

Valor

1,045,00

48.62

1.093,62

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015,25

Base Inss 1.045 00 Base FGTS FGTS Mês. o.oc Base Irrf: 777,04

04.'12.'2023 - -si 49 40 "-. -,, de Paga



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Reg:me 5 - Trabalhador Temp.

Grupo - 1 - Normal Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 1 - GABINETE

CENTRO DE CUSTO - 1 - GABINETE 00 PR.

12421 - SILVANA DA SILVA FERREIRA Cpf - 884.035.994-04 Admissão - 04/05/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bancc - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3101-1 / 0046319-1
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

Ref. Valor Descontos Ref. Valor

TOTAL PROVENTOS

1.200.00

1.200,00

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

9% 92,32

92,32

Liquido 1.107.68

Base Ins: 1.200 00
FGTS Mês C.00 Base Irrf: 918,09

12383 - SILVIO SANTANA DE ALCÂNTARA Cpf - 203.752.715-20 Admissão - 01/04/2020

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO III Bar-^ - Banco Bradesco S.A Ag / Cli - 3527-0 / 0011525-8
Regime • Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Valor
001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

2.000.00

2.000,00

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

9%

»»

164,32

164,32

Líquido .835,66

Base Inss. 2.000.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: i.OO Base Irrf: 1.835,68

11846 - SIVIRINO RAMOS DA SILVA FILHO Cpf - 542.439.805-78 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3101-1 / 0039030-5
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

..'JO

Ref.

"J Dias

>>»

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

290 - Falta(s)

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7

7.5%

»»

Liquido

Valor

243,83

60,08

303,91

741,09

Base Inss 801 17 Base FGTS FGTS Mês. i.OO Base Irrf: 984,92

12301 -TARCÍSIO UBIRATAM SILVA DE ALCÂNTARA Cpf - 078.160.544-08 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO II Baruc Banco Bradesco S.A Ag / Cta -1122-3/24008-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

J- . <■ . '2 W

Ref.

.: j ?ias

Vã/or

1.500,00

í. 500,00

Descontos

397-fNSS

rordi. pescontos

Ref.

9%

Líquido

Valor

119,32

f 19,32

1.380,66

Base Inss 1.500.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.380,68

11847-THAISA BEZERRA DE MATTOS Cpf - 993.386.375^*9 Admissão - 01/02/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3101-1 / 0082400-3

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

>>»

Va/or

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

ror^L descontos

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

7fl,37

966,63

Base [nss 1.045,00 Base FGTS FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

11530 - VANUSA FERREIRA DE SOUZA Cpf - 859.340.865-61 Admissão ■ 01/09/2019

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Bane.. Bar co Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061293-6

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

vo

R#f. Valor

v. 1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS C 00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 966,63

04/12/2020-1V4940 :íhade Pagamenlo - Fator Sistemas - (7"1 3038-flflOO 17/19



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

cr ■

- <Todos>

- 1 - Normal

~*U<"4 1 GABINETE

, . C. ( :■-;■ 1 ■ GAEIN£1'£ ...■.

Regime 5 - Trabalhador Temp.

| . Seqüência - 1

Mês -

Ano -

Novembro

2020

12350 - WALISSON FERREIRA DE SOUZA Cpf - 038.223.535-58 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE £anco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061300-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■jr- ;-■*> Dci^ 3.0'i 1/2020

Ref.

". Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS G.OO FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

10576 - WALTERMARIO VIEIRA PIMENTEL Cpf - 434.032.805-78 Admissão - 01/12/2018

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco -Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0060056-3

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

» .■

Valor

1 045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

12295 - WESLEY DIAS ALVES DA SILVA Cpf - 077.703.375-50 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 9813-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

C ^ Dias

Va/or

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss- 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês- .00 Base Irrf: 966,63

12600 - WINDSON MATEUS GOMES DA SILVA Cpf - 078.423.675-58 Admissão - 03/08/2020

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRATIVO I Bar.cc • Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0012747-7

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

:- : Dias

Valor

1.200,00

1.200,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Líquido

Valor

92,32

S2,32

1.107,68

Base Inss 1.200.00 ase f-üT; FGTS 0,00 Base Irrf: 1.107,68

c
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

W/r"

FOLHA DE PAGAMENTO

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

———— —

Remuneração

001 - Salário Base

1005- Hora Extra( 50%)

1006 - Hora Extra( 100%)

2141 - Diferença Liq. de Salário

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

106

1

1

1

13

»»>

TOTAIS

Valor

140.507,50

245,45

109,09

2.000.00

826,54

143.688,58

DA FOLHA

Descontos

290 - Falta(s)

397 - INSS

399 - IRRF

TOTAL DESCONTOS

''■■■■ ■ '■: '■'.i'.f..:y\anos : 106

Ref.

4

103

1

>»»

Liquido

Valor

4.143,83

10.693,78

28,08

14.865,69

128.822,89

Total de Remuneração - R$ 143.688,58 - (Cét .'■ c quarenta e três mil e seiscentos e oitenta e oito reais e cinqüenta e oito centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIARIOS (R$)

'BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAl

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + .'

»';,.^rt;. ,,'A7ERWDADE - PRE\t Gíihl

j»:..'<;í:O rAMlliA - PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC INSS,.

(1% FAP) (INSS]

V
TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

136.363,67

28.636,37 (x)

0,00 <-)

826,54 (-)

27.809,83 (*)

10.693,78 (*)

38.503,61 (=) J

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PR7. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRF PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

'/. i.r ■ : Rí'\ í'

■ *■ Í'V ) ROÍ :?t

■'.-vi>,; jJcrt^A - PRtV. PROPRt*

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PR:! . PRÓPRIA}

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC -?EV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC -REV PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (x)

0,00 (*)

0,00 {■)

0,00 (-)

0,00 (•)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (+)

0,00 (=)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >» FGTS A RECOLHER >» 0,00

04.12/2020-11.49 40
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48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300021A0000002370358400000000130621 PAULO HENRIQUE SANTOS DE

MENES0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062589
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300022B 100023744997820QUADRA N 22 RUA 10 38 CENTRO SOBRADINHO
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48925000BA 00000O000183568000C00000O00000000000000000000000000000O00000O000OO0O00OO000
2370001300023A00000023703584Q0000000609846 FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA

00000000000000000000041220208RL000000000000000000000000096663PGIT010000062542
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300024B 100002228303526RUA 06 17 QUADRA N16 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300025A0000002370358400000000186341 DAMIAO ARRUDA E SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062528
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300026B 100041061640515RUA FOZ DO CHOPIN, QUADRA 01 24 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300027A0000002370358400000000184837 DAYANE PEREIRA DE MACEDO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062529
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
23Io^Tm 100006351605520ASSENTAMENTOVALEDACONQUISTA0 SN ÁREA RURAL SOBRADINHO
48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300029A0000002370358400000000091006 DEISE TAINE RODRIGUES DOS

SANT0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062530
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300030B 100006340990517RUA 7 20 QUADRA N12 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

ã 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
^ 2370001300031A0000002370358400000000179639 ISRAEL DE FREITAS ALEXANDRE

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062549
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300032B 100008877125500QUADRA N10 RUA 9 9 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300033A0000002370358400000000603813 JAILSON ARAÚJO MANGABEIRA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062550
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300034B 100024885339472RUA CORONEL AMORIM 283 CENTRO PETROLINA

56302320BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300035A0000002370358400000000609315 EDDIE RAMALHO DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062531
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300036B 100003860733508RUA PEIXOTO, QUADRA-02 45 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300037A0000002370358400000000225835 EDILMA RODRIGUES NOGUEIRA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000101525PGIT010000062532
041220200000000001015250000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300038B 100061578070597RUA PEIXOTO 8 SÃO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA 000000000101525000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300039A0000002370149740000000024139 JAIR FERREIRA DE BRITO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062551
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300040B 100006444382580QUADRAS15 RUA07 32 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

0000000001107680000000000000000COOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
2370001300041A0000002370358400000000103179 JAMILE BRAGA COSTA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062552
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
^S°°042B 100001763790533R: FOZ DO CHOPIN 51 VIU S. FRANCISSOBRADINHO
48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300043A0000002370358400000000005207 EDILSON NUNES DE OLIVEIRA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062533
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300044B 100059389494591QUADRA S17AV ALVORADA N 15 15 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300045A0000002370358400000000604453 KAROLINE LUSTOZA PEREIRA
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GOMES0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062566
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300046B 100004178224565RUA 5, Q N22, N° 31 31 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300047A0000002370358400000005009448 LAURIZETE MARQUES SANTOS

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062567
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300048B 100039959023591 POVOADO SANTA BARBARA 200 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300049A0000002370310110000001072560 JAMYLE DA SILVA DELFINO

0000000000000000000004122020BRLOG0000000000000000000000096663PGIT010000062553
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300050B 100011452378436RUA VINTE E OITO 241 SAOGONÇALO PETROUNA

56312300BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300051A0000002370352700000000425397 JEAN REGO BRAZ

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062554
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300052B 10007Q475300530RUA MANOEL FAUSTINO DA SILVA 10 A DOMTOMAZ JUAZEIRO

48905563BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300053A0000002370352700000000438820 JOÃO MATHEUS NICACIO DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062555
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300054B 100006617025539RUA PROMISSAO 9 VIU SANTANA SOBRADINHO

48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300055A0000002370358400000005102219 LEUSYARE LEURES FIGUEROA

SILVA0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000120492PGIT010000062568
041220200000000001204920000000000COOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 000
2370001300056B 100002982603527RUA MARIMBONDO 26 CASA VILA SAO FRANCISOBRADINHO
48925000BA 000000000120492000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300057A0000002370358400000010026121 JOCIENE RODRIGUES LIVINO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062556
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300058B 100006768764551 RUA SOLTO OSÓRIO 8 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300059A0000002370358400000000145750 JONAS RAFAEL BAHIA DOS SANTOS
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062557
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
SSnpOA06O^n1l0n°.0157O414505RUA PARATINGA " QUADRA 2 VILA SAO FRANCISOBRADINHO
48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300061A0000002370358400000000604127 JOSÉ ANTÔNIO DE SA NETO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062558
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300062B 100004251063570RUA 9. QUADRA S-13 5 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300063A0000002370358400000000050784 LINDOMAR DA SILVA SANTOS

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062569
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300064B 100073176036515Q N 18 R 03 N° 16 0 CENTRO SOBRADINHO

000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300065A0000002370358400000005109752 JOSÉ CARLOS CARVALHO DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000227838PGIT010000062559
041220200000000002278380000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300066B 100010873988515RUA SALTO GRANDE 7 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA 000000000227838000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300067A000000237035840000000G066613 JOSÉ CARLOS DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062560
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300068B 100024939846415QUADRA S 13 RUA 15 NO12 A 0 CENTRO SOBRADINHO
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48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300069A0000002370352700000000089923 JOSÉ GONÇALVES CUNHA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062561
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300070B 100008267650504RUA B 9 TANCREDO NEVES JUAZEIRO 48925000BA

000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300071A0000002370358400000005115540 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000101525PGIT010000062562
041220200000000001015250000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300072B 100067851185572QUADRA N-16, RUA 05 22 VILA SAO JOAQUISOBRADINHO

48925000BA 000000000101525000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300073A0000002370358400000000604291 JOSÉ SOBRINHO DOS SANTOS

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115630PGIT010000062563
041220200000000001156300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300074B 100035954850500QUADRA S 09 RUA 08 27 SOBRADINHO 48925000BA

0OOOO00001156300OOOO00O0OOOO00O00C000O0O00000OO0000000O00000OO0O00000000000
2370001300075A0000002370358400000C00157481 LINDSAY STEPHANE BARROS SOUZA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000138068PGIT010000062570
041220200000000001380680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300076B 100007484169510RUA SALTO GRANDE 10 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA 000000000138068000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
£_ 2370001300077A0000002370358400000000148830 LOURISVALDO DA SILVA CARVALHO
^* 0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387PGIT010000062571

041220200000000001063870000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300078B 100095160140549QUADRA S 09 RUA 14 39 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000106387000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300079A0000002370358400000005321654 ELIGIANE DE QUEIROZ SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062534
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300080B 100005355543464AV JOSÉ BALBINODE SOUZA N 8 0 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300081A0000002370304570000000641952 EMERSON BONFIM DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062535
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300082B 100085883532535AV CARDOSO DE SA 1176 CENTRO PETROLINA 56302110BA

000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300083A0000002370358400000000031917 FELIPE FERREIRA DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062536
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300084B 100001545578540BLOCOG 1 ALOJAMENTO SANTANA SOBRADINHO

r 48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
^ 2370001300085A0000002370358400000000603252 FELIPE HENRIQUE DO NASCIMENTO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062537
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300086B 100006347718502RUA SAO SIMAO, QUADRA 02 27 SAO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300087A0000002370358400000000Ô13290 FLAUBER MARQUES DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062538
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300088B 100009171217401AV DA ESPERANÇA 5 CASA DOM AVELAR PETROLINA

56323140BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300089A0000002370358400000000086894 FLAVIO COSTA MAIA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000101525PGIT010000062539
041220200000000001015250000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300090B 100049601008420RUA 02 3 QUADRA N-14 VILA SAO JOAQUISOBRADINHO
48925000BA 000000000101525000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300091A0000002370358400000000004529FRANCISCA ALVES PEREIRA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062540

Página 4



FF04121e

041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300092B 100016887689472RUA 1 12 QUADRA S15 N12CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300093A0000002370304570000000266485 JOSIMARA LIMA DE SOUSA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062564
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
237°^0094B 100002741321507RUA FURNAS 0 VILA SAO FRANCISOBRADINHO 48925000BA

000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300095A0000002370358400000005404681 JUCELIA DA SILVA CERQUEIRA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062565
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300096B 100001140130552AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA 20 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300097A0000002370358400000000132489 LUANA SANTOS DE SOUSA

FERREIRA0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062572
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300098B 100002221554507AVENIDA ULISSES GUIMARÃES 13 D LOMANTO JÚNIOR JUAZEIRO
48904355BA 000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300099A0000002370358400000000609811 FRANCISCA MOREIRA DE SOUZA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062541
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000

f 2370001300100B 100090335210597QUADRA S 7, RUA 11 18 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA
*^ 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300101A0000002370310110000000824003 THAISA BEZERRA DE MATTOS

QUEIR0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062608
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300102B 100099338637549RUA MESTRE 22 JUAZEIRO JUAZEIRO 48903295BA
000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300103A0000002370358400000000612936 VANUSA FERREIRA DE SOUZA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062609
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300104B 100085934086561LOT JOSÉ BALBINO DE SOUZA, R10 SAOJOAQUIM SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300105A0000002370358400000000613002 WALISSON FERREIRA DE SOUZA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062610
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300106B 100003822353558RUA MARIBONDO 42 SAO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300107A0000002370358400000000600563 WALTERMARIO VIEIRA PIMENTEL
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062611

€041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300108B 1OOO43403280578RUA 18 C N 90 90 SANTO ANONIO JUAZEIRO 48903160BA
000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300109A0000002370358400000000090921 LUCIANA DE OLIVEIRA JUCÁ

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062573
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300110B 100083139532504QUADRA S 09 RUA 14 24 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300111A0000002370358400000000098132 WESLEY DIAS ALVES DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062612
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300112B 100007770337550QUADRA N 22 RUA 11 6 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300113A0000002370358400000000127477 WINDSON MATEUS GOMES DA SILVA
0000000000000000000004122020BRLOOOOOÜ000000000000000000110768PGIT010000062613
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000

?oSS114B 100007842367558RUAFOZDOCHOPIN 26 QUADRA 01 VILA SAO FRANCISOBRADINHO
48925000BA 000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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2370001300115A0000002370352700000000207527 LUIZ WASHINGTON DE SOUZA
°="™?™22™RL00000000000000000000

0000000000000000000004122020BRLOOOOOOOOÕ00000000050700"OS

CENTRO SOBRADINHO

2370001300121A0000002370358400000005407095 FRANCISCO FerTe^rTsILVA1
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062544
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
23700013001226 100013680145500RUA03 9 QUADRA N14 CENTRO SOBRADINHO

C2370001300123A0000002370358400000000152145 GABRIEL CANTURIL g^™00000000000
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062545
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
S2X!??*.1°0001996^^47RUA CINC0- LOTEAMENTO JOSÉ BAL26 QUADRA M 26

2370001300125A0000002370358400000030177164 GIZELDA PEREIRA MELO
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062546
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300126B 100006649123544QUADRA A RUA 05, N. 180 0 ASSENTAMENTO VASORRAniNm

37^2370001300127A0000002370358400000000178411GRASIELE SANTOS DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387PGIT010000062547
041220200000000001063870000000000000000000000000000000000000000 000
2™?]??0128B. 100003147047520QUADRA N 20 RUA 05 12 A CENTRO SOBRADINHO

2370001300129A0000002370358400000000600253 INDINARA ARIMATEIA RODRIGUES
D0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062548
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300130B 100005733302550RUA SAO JORGE 126 LOMANTO JÚNIOR JUAZEIRO

2370001300131A0000002370358400000005117070 CRISTIANE DIAS DE SOUZA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062526
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300133A0000002370358400000000G09137 CRISTIANO MAIA DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062527
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300134B 100004148596502QUAORA N 14 RUA04 7 SÃO JOAQUIM SORRAniMHn

623 RAFAEL DA SILVA BARBALHO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062590
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300136B 100002931046540ALDEÍA CAMIXA DO POVO TRUKA 0 CANAL DA

2370001300137A0000002370358400000000154237 RAIMUNDO ALVES PEREIRA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000128968PGIT010000062591
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041220200000000001289680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300138B 100065949668472QDA S 11 R 09 N° 06 0 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA
000000000128968000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300139A0000002370368030000000033812 RITA DOS SANTOS
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062592
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300140B 100000805029540RUA 07 14 QUADRAS19 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300141A0000002370358400000005322138 ROSEANE KERLE DOS SANTOS

CANDI0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062593
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300142B 100005340690539QDA S-19 RUA 10 26 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA
000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300143A0000002370358400000010016339 ROSEMEIRE MEDEIROS DA CRUZ

SAN0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000183568PGIT010000062594
041220200000000001835680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300144B 100052051366500RUA ITAIPU 53 QUADRA 1 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000183568000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300145A0000002370358400000000612561 ROZANGELA MORAIS DOS ANJOS

SAN0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062595
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300146B 100000415748500QUADRA S 5, RUA 9 10 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300147A0000002370358400000000125245 ROZENILDA SANTANA DOS SANTOS

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062596
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
?oSSl«°°148B 100002144672440RUA OROCO 32 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

2370001300149A0000002370358400000000051934 ROZIJANE AZEVEDO DA SILVA

RIBE0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000101525PGIT010000062597
041220200000000001015250000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300150B 100002949087574QUADRAS-21 RUA08NO. 08 0 SAO JOAQUIM SOBRADINHO- .wuMTwwiüityuMuwo^i rumuoimu. uo u ÜAU JOAQUIM SOBRAI

48925000BA 000000000101525000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300151A0000002370358400000000118141 RUBENS GOMES DOS ANJOS
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000110768PGIT010000062598
041220200000000001107680000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300152B 100075017156453RUA QUARENTA E NOVE 131 SAO GONÇALO PETROLINA

56312195BA 000000000110768000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300153A0000002370358400000000184934 SALETE RODIGUES DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000225030PGIT010000062599
C 041220200000000002250300000000000000000000000000000000000000000 000

2370001300154B 100090989970582OUADRA N12 RUA 05 3 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000225030000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300155A0000002370358400000000060828 SANDRA HERMINA SANTOS COSTA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062600
041220200000000000966630000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300156B 100000766555550RUA CAPIVARI CACHOEIRA 10 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA 000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300157A0000002370358400000000179329SARAJAMILLERAMALHO MOURA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000115630PGIT010000062601
041220200000000001156300000000000000000000000000000000000000000 000
2370001300158B 100003357164582QUADRA S 15 RUA 07 25 CENTRO SOBRADINHO 48925000BA

000000000115630000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
2370001300159A0000002370358400000000127361 SARA LÍVIA RODRIGUES DE SA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663PGIT010000062602
041220200000000000966630000000000000300000000000000000000000000 000

HS^1^/vl222^115O5RUAPARATINGA N31 31 QUADRA2 SAOFRANCISCO SOBRADINHO
000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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Banco ao brasil

DOC ou TED Eletrônico"

Conta corrente 20737-3 PMS-FPM

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

237 BANCO BRADESCO~SA

3584 SOBRADÍNHO

16.444.804/0001-10

município de sobradínho

credito em conta

Número documento 120.402

Valor 173.662,87
Destinaçâo o

Data transferência 04/12/2020

"C" - CNPJ diferente .

Autenticação SISBB CE4529542C239DD8

ASSÍnadaP°r í^il^WS^^^^ COSTA ROCHA
J8153328 LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Transação efetuada com sucesso.
04/12/2020 11:38:34"
04/12/2020 11:40:04

'. --E- e,e,uaaa
BhK,, , UUKES SANJUAN"

c

h«Ps://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?,okenSessao=296490ef9ec856d044bf79b4c1e3f7dO#



Operação Autorizada

FOLHA DE PAGAMENTO 240

Nome do usuário, mary selma de almeida c racha
Dt dData da operação u/12 2

Enviado por mary selma de almeida c rocha (04M2/202Ü -Hh51)

rovado por mary selma de almeida c rocna (04/12/2020

V-ortt* R$12fl.822,89 ^'^-
Arqurvo FP12882289.REM

Serviço: FOLHA DE PAGAMENTO 240

Quanitdade de

operações 210

Tamanho do arquivo: 49,63 KB

. Serviço de Alô Bradesco
Apoio ao Cliente

Demais telefones

consulte □ sile

Fale Conosco.
% Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento dé segunda a .t,td.w

3as8h às 18íi, exceto fenados


